
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月3日 下水道建設課 北部処理区支線工事その４ 92,094,000 円 0 円 別添 平成29年3月9日 から 81,930,240 円

土木工事業 9:30 16000340 和歌山市榎原地内 220 日 81,840,832 円 0 平成29年10月14日 まで 88.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月3日 道路管理課 報國橋補修工事 76,100,000 円 0 円 別添 平成29年3月9日 から 74,800,000 円

土木工事業 10:00 16000337
和歌山市狐島地内から松江地内
まで

200 日 67,495,296 円 0 平成29年9月24日 まで 98.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月3日 下水道建設課 北部処理区支線工事その２ 55,849,000 円 0 円 別添 平成29年3月9日 から 48,647,790 円

土木工事業 10:30 16000333 和歌山市西庄地内 210 日 48,579,120 円 0 平成29年10月4日 まで 87.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月3日 道路建設課 砂山コミュニティ道路整備工事 33,793,000 円 0 円 別添 平成29年3月9日 から 29,932,000 円

土木工事業 11:00 16000356 和歌山市葵町地内 190 日 29,834,336 円 0 平成29年9月14日 まで 88.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月10日 教育施設課 
貴志中学校外２校冷暖房設備工
事その３

81,570,000 円 0 円 別添 平成29年3月23日 から 73,043,000 円

管工事業 9:30 16000338
和歌山市梅原字横尾前５７９番
２外２か所

210 日 73,020,927 円 0 平成29年10月18日 まで 89.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月10日 教育施設課 
河北中学校外２校冷暖房設備工
事その３

80,760,000 円 0 円 別添 平成29年3月23日 から 72,316,000 円

管工事業 10:00 16000352
和歌山市北島字鵜ノ島３７０番
１外２か所

210 日 72,091,292 円 0 平成29年10月18日 まで 89.54 ％

20

工事種別

32

浅井建設（株）   （有）一陽建設   角谷産業（株）   （株）川嶋
工業   （株）紀の川建設   （株）紀洋   （株）幸輝開発   （株）
坂口興業   （株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組   （株）城南建設
（株）土谷組   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   西村工業（株）
（株）白洋建設   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本
水道   （株）平成建機   益田工業（有）   丸山組（株）   （株）
保田組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   （株）吉
本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

工事場所

（株）東組   （有）一陽建設   角谷産業（株）   （株）北内組
（株）幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （株）山水組   三友工業
（株）   （株）土谷組   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建
設   福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）
平成建機   益田工業（有）   （有）ユートピア建設   （株）吉本
建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）白洋建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

ワタカ建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

浅井建設（株）   （有）一陽建設   角谷産業（株）   （株）川嶋
工業   （株）紀の川建設   （株）紀洋   （株）幸輝開発   （株）
坂口興業   （株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組   （株）城南建設
（株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   （有）西庄西本建設   西村工業（株）   福興建設
（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）平成建機   益
田工業（有）   丸山組（株）   （株）保田組   （株）柳原重機工
業   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

29 （株）保田組

4
角谷産業（株）   （株）城南建設   （株）中山建設   （有）西尾
組   （有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）宮井組   （株）
柳原重機工業   （有）和西建設

9
（有）和西建
設

（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷
機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   西岡設備工業
（株）   （株）長谷川冷機   （株）藤本水道   （株）湊組

10
（株）小向商
会

6
（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷
機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   西岡設備工業
（株）   （株）藤本水道   （株）湊組

9
（株）小向商
会

5



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月10日 教育施設課 
東中学校外２校冷暖房設備工事
その３

79,410,000 円 0 円 別添 平成29年3月23日 から 71,459,000 円

管工事業 10:30 16000341
和歌山市松原字横枕３４１番外
２か所

210 日 71,438,562 円 0 平成29年10月18日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月10日 教育施設課 
西脇中学校外２校冷暖房設備工
事その３

75,770,000 円 0 円 別添 平成29年3月23日 から 67,890,000 円

管工事業 11:00 16000350
和歌山市西庄字外浜１０６３番
２６外２か所

210 日 67,862,688 円 0 平成29年10月18日 まで 89.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月10日 教育施設課 
明和中学校外１校冷暖房設備工
事その３

66,410,000 円 0 円 別添 平成29年3月23日 から 59,400,000 円

管工事業 11:30 16000357
和歌山市紀三井寺字沖浜８３２
番１外１か所

210 日 59,263,992 円 0 平成29年10月18日 まで 89.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月10日 教育施設課 
高積中学校外１校冷暖房設備工
事その３

52,580,000 円 0 円 別添 平成29年3月23日 から 46,993,492 円

管工事業 13:30 16000347
和歌山市布施屋字太郎坊４７番
２外１か所

210 日 46,936,708 円 0 平成29年10月18日 まで 89.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 道路管理課 広瀬歩道橋補修工事 49,921,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 43,333,000 円

土木工事業 9:30 16000360 和歌山市屋形町４丁目地内 150 日 43,316,273 円 0 平成29年8月25日 まで 86.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 下水道施設課 
加太雨水ポンプ場電気設備改築
工事

76,589,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 65,338,000 円

電気工事業 10:00 16000314
和歌山市加太字出口２６９２番
５

360 日 65,220,000 円 0 平成30年3月23日 まで 85.31 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 教育施設課 楠見小学校トイレ改修工事 45,400,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 40,553,550 円

建築工事業 11:00 16000373
和歌山市大谷字藪ノ内３４９番
２

190 日 40,545,378 円 0 平成29年10月4日 まで 89.33 ％

（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷
機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   西岡設備工業
（株）   （株）長谷川冷機   （株）藤本水道   （株）湊組

10
（株）三田設
備工業

8
（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷
機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   西岡設備工業
（株）   （株）長谷川冷機   （株）藤本水道   （株）湊組

10
（株）小薮設
備

7

（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷
機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   西岡設備工業
（株）   （株）藤本水道   （株）湊組

9
（株）小薮設
備

10

（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷
機（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建
設   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   （株）ハタノ設備
藤本開発（株）   （株）藤本水道   古川電設（株）   （株）湊組
山下アロー設備（株）   良誠工業（株）   和歌山配管工事（株）

17
良誠工業
（株）

9

角谷産業（株）   （株）小池組   司建設工業（株）   （株）中澤
工業   （株）中山建設   （有）西尾組   （株）人見組   （有）火
の国産業   （株）丸和商会   （株）宮井組

10
司建設工業
（株）

12
近畿電設工業（株）   第一電機設備工業（株）   東芝電機サービス
（株）   （株）土井電設工業   メタウォーター（株）

5
第一電機設備
工業（株）

11

アズマハウス（株）   大浦建設（株）   （株）小池組   （株）日
紀建設   （有）西庄西本建設   （株）保田組   （株）吉本建設

7 （株）小池組13



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 教育施設課 中之島小学校トイレ改修工事 33,070,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 29,536,800 円

建築工事業 11:30 16000368
和歌山市中之島字東河原１４９
１番

190 日 29,462,400 円 0 平成29年10月4日 まで 89.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 教育施設課 木本小学校トイレ改修工事 32,480,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 29,080,000 円

建築工事業 13:30 16000369
和歌山市榎原字西榎原田２５３
番

190 日 29,022,467 円 0 平成29年10月4日 まで 89.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 教育施設課 吹上小学校トイレ改修工事 33,720,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 30,160,000 円

建築工事業 14:00 16000371 和歌山市吹上四丁目３番３ 190 日 30,036,600 円 0 平成29年10月4日 まで 89.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年3月17日 教育施設課 雑賀小学校トイレ改修工事 32,050,000 円 0 円 別添 平成29年3月29日 から 28,790,972 円

建築工事業 14:30 16000370 和歌山市西浜一丁目１番２ 190 日 28,739,060 円 0 平成29年10月4日 まで 89.83 ％

14
アズマハウス（株）   大浦建設（株）   （株）小池組   （株）日
紀建設   橋本建設工業   （株）保田組   （株）吉本建設

7 （株）小池組

アズマハウス（株）   大浦建設（株）   （株）小池組   （株）日
紀建設   （有）西庄西本建設   橋本建設工業   福興建設（株）
（株）保田組   （株）吉本建設

9
（株）日紀建
設

16
アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   （株）初島組   保
田建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）ワッグ建設

6
（株）ワッグ
建設

15

アサカワリフォーム（株）   （株）小野住建   （株）初島組   保
田建設（株）   （株）ワッグ建設

5
（株）小野住
建

17


